
Lp. Stanowisko Imię i nazwisko 
Wewnętrzny 

/sieć korporacyjna/e-mail 

Kierownictwo 

1 Nadleśniczy Zenon Szkamruk 

w. *121 

bezpośredni +48172405200 

tel. kom. +48608425536  

zenon.szkamruk@krosno.lasy.gov.pl 

2 Z-ca Nadleśniczego Tomasz Steliga 

w. *311 

bezpośredni +48172405201 

tel. kom. +48690033617 

tomasz.steliga@krosno.lasy.gov.pl 

3 Główny Księgowy Bernardeta Żak 

w. *611 

bezpośredni +48172405208 

tel. kom. +48784040402 

bernardeta.zak@krosno.lasy.gov.pl 

4 Inżynier Nadzoru Grzegorz Wójcik  

w. *219 

bezpośredni +48172405214 

tel. kom. +48600957296 

grzegorz.wojcik@krosno.lasy.gov.pl 

5 Inżynier Nadzoru 
 

Mariusz Rydzik 

w. *219 

bezpośredni +48172405214 

tel. kom. +48696798844 

mariusz.rydzik@krosno.lasy.gov.pl 

Dział Gospodarki Leśnej 

6 

Spec. SL ds. użytkowania lasu, 

leśnej mapy numerycznej i 

administrator SILP   

 

Tomasz Bełz  

w. *331 

bezpośredni +48172405202 

tel. kom. +48602477786 

tomasz.belz@krosno.lasy.gov.pl 

7 
Specjalista SL ds. marketingu i 

użytkowania lasu   
Wojciech Sikora 

w. *330 

bezpośredni +48172405203 

tel. kom. +48602454579 

wojciech.sikora@krosno.lasy.gov.pl 

8 
Specjalista SL ds. Hodowli Lasu 

i Nasiennictwa 

Paulina Sowa w 

zastępstwie  

Wiktor Ozimek 

w. *332 

bezpośredni +48172405204 

tel. kom. +48690034214 

wiktor.ozimek@krosno.lasy.gov.pl 

9 

Specjalista SL ds. Ochrony Lasu, 

Ochrony przyrody oraz Edukacji 

leśnej 

Dominika Gaik 

 

w. *332 

bezpośredni +48172405204 

dominika.gaik@krosno.lasy.gov.pl 

10 
Spec. SL ds. gospodarki 

łowieckiej, BHP i P. POŻ 
Maksymilian Kabaj 

w. *331 

bezpośredni +48172405202 

tel. kom. +48690033677 

maksymilian.kabaj@krosno.lasy.gov.pl 

 Spec. SL ds. stanu posiadania Natalia Perlak 

w. *614 

bezpośredni +48172405211 

tel. kom. +48886802867 

natalia.perlak@krosno.lasy.gov.pl 

Dział Finansowo-Księgowy 

11 Spec. Ds. fin. – księg. Elżbieta Kania 

w. *611 

bezpośredni +48172405209 

elzbieta.kania@krosno.lasy.gov.pl 

12 Spec. Ds. fin. – księg. Beata Niedziółka  

w. *612 

bezpośredni +48172405209 

beata.niedziolka@krosno.lasy.gov.pl 



13 Spec. Ds. fin. – księg. Katarzyna Niemiec 

w. *613 

bezpośredni +48172405210 

katarzyna.niemiec@krosno.lasy.gov.pl 

14 Spec. Ds. fin. – księg. Dorota Warzybok 

w. *613 

bezpośredni +48172405210 

dorota.warzybok@krosno.lasy.gov.pl 

15 St. księgowa Krystyna Pieróg 

w. *615 

bezpośredni +48172405218 

krystyna.pierog@krosno.lasy.gov.pl 

Dział Administracyjno-gospodarczy: 

 

16 

 

Sekretarz Marcin Pawłowski 

w. *671 

bezpośredni +48172405206 

tel. kom. +48788702775 

marcin.pawlowski@krosno.lasy.gov.pl 

 

17 Referent. ds. administracji Diana Kurek 

w. *672 

bezpośredni +48172405207 

diana.kurek@krosno.lasy.gov.pl 

18 
Referent. ds. administracji 

Sekretarka 
Barbara Wojdyło 

w. *100 

bezpośredni +48172420601 

barbara.wojdylo@krosno.lasy.gov.pl 

 

19 Referent. ds. administracji Ewa Bosak 

w. *672 

bezpośredni +48172405207 

ewa.bosak@krosno.lasy.gov.pl 

20 Referent. ds. administracji Anna Nosal - Wójciak anna.nosal.wojciak@krosno.lasy.gov.pl 

Stanowisko samodzielne: 

21 St. Spec. ds. osobowych Małgorzata Kyc  

w. *130 

bezpośredni +48172405213 

malgorzata.kyc@krosno.lasy.gov.pl 

Posterunek Straży Leśnej: 

22 Komendant Posterunku Edmund Mroczkowski 

w. 220 

bezpośredni +48172405205 

tel. kom. +48668244160 

edmund.mroczkowski@krosno.lasy.gov.pl 

 

23 Strażnik Leśny Marek Kurtiak 

w. 220 

bezpośredni +48172405205 

tel. kom. +48600948905 

marek.kurtiak@krosno.lasy.gov.pl  

24 Strażnik Leśny Waldemar Bełz 

w. 220 

bezpośredni +48172405205 

tel. kom. +48668110648 

waldemar.belz@krosno.lasy.gov.pl 

 Lasy niepaństwowe: 

25 
Spec. SL ds. Lasów 

Niepaństwowych 
Krzysztof Ożóg 

w. *122 

bezpośredni +48172405215 

krzysztof.ozog@krosno.lasy.gov.pl 

(Gmina Rakszawa, Gmina Żołynia, Gmina 

Czarna) 

 



 

 

 

Leśnictwa: 

Leśnictwo Siedziba 
Leśniczy 

/tel. 

Podleśniczy 

/tel. 

Czarna Czarna 695 

Edward Dziadosz 

172262220 

600949116 

Tomasz Kloc 

668110651 

Korniaktów Korniaktów 97A 
Janusz Sobuś 

600948910 

Piotr Kowal 

733923363 

Potok Rakszawa 1608A 

Jerzy Blajer 

172261068 

600961693 

Tomasz Borek 

668110724 

Wydrze Wydrze 77 

Robert Wojdyło 

172248005 

602724004 

Krzysztof Płoszaj 

668110728 

Zmysłówka Zmysłówka 83 

Jerzy Kasprzak 

172436009 

600961937 

Paweł Niemiec 

668110725 

Brzyska Wola Brzyska Wola 165 

Stanisław Kotulski 

172429138 

600958175 

Marian Czyż 

668110721 

Kulno Kulno 98 

Zdzisław Koziarz 

172429169 

600962145 

 

Piotr Kozdra 

668110719 

 

Jelna 
Tomasza Michałka 50 

Leżajsk 

Tomasz Superson 

172421190 

668110686 

 

Tomasz Cebula 

690033677 

 

Marynin 
Wólka Niedźwiedzka 

534 

Mariusz Pelc 

177728336 

668110648 

Radosław Czechyra 

668110723 

Sarzyna 
ul. Piłsudskiego 2 

Nowa Sarzyna 

Wiesław Sztaba 

172413503 

600962850 

Zbigniew Sarzyński 

668110687 

Brzóza Brzóza Królewska 8 

Stanisław Bukowski 

172248006 

600963743 

Mariusz Marciniec 

668110715 

Leśnictwo 

Szkółkarskie 
Wydrze 274 

Hubert Bełz 

172248004 

600963733 

Jan Masełek  

662060295 

Mołynie 
Tomasza Michałka 50 

Leżajsk 

Jacek Brzuszko 

668110718 
 

Ośrodek 

Hodowli 

Głuszca 

Brzóza Królewska 
Anna Bukowska 

728497532 

Paweł Doginacz 

668110716 


